MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO PENA
CÂMARA DE VEREADORES DE CONSELHEIRO PENA
PODER LEGISLATIVO

OFICIO GABINETE DE VEREADOR Nº 029/2024

Autoria: Ronei Carlos de Souza
Nº do Protocolo: 182/2024
Protocolado em: 18/06/2024 09h05

Exma. Sra.
Prefeita Nádia Filomena Dutra França
DD. Prefeita de Conselheiro Pena

Senhora Prefeita,

Em contato com o Sr. Herik Patrick, ajustei a devida alteração em minha Emenda Orçamentária
Parlamentar Impositiva n.º 004/2023, nos termos da Emenda à Lei Orgânica n.º 003/2023, tendo em
vista o melhor atendimento à população. Assim, decidi encaminhar os recursos pretendidos para
“Manutenção e aquisição de móveis e utensílios  no Posto de Saúde do Córrego do Rochedo”; pra
serem destinado como subvenção Social para a seguinte entidade:

SUBVENÇÃO SOCIAL OBJETO: VALOR R$

Entidade: Associação Comunitária do
Córrego do Rochego - CNPJ:
20.594.229/0001-09

Devendo ser atendido com o
seguinte objeto de convênio:
Atividades desenvolvidas pela
Associação

20.757,93

Assim, totalizando R$ 41.515,90, finalizando os 50% da Emenda, destinados para natureza diversa.

Atenciosamente,

Câmara de Vereadores de Conselheiro Pena
em 18 de junho de 2024.

DOCUMENTOS

Emenda Nº 04/2023 ao(à) Projeto de Lei Nº 23/2023
Emenda Parlamentar Orçamentária Impositiva -Orçamento de 2024
Autoria: Ronei Carlos de Souza

Esta folha foi gerada automaticamente em: 28/09/2024 às 21:18:57 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
on

ei
 C

ar
lo

s
de

 S
ou

za
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

au
te

nt
ic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

ac
on

se
lh

ei
ro

pe
na

.g
w

le
gi

s.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 V
2W

V9
-IM

H
EK

-Y
O

IC
I-R

CV
M

M
-E

YG
SZ

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Praça João Luiz da Silva, nº 156 - 1.º piso, Palácio Municipal Juarez Ferraz - Centro - CEP 35.240-000 - Conselheiro
Pena - MG - Contato: (33) 99127-0041 - Email: cvcpena@hotmail.com - Site: http//www.cmcpena.mg.gov.br - CNPJ

nº 38.513.669/0001-50

https://camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador/V2WV9-IMHEK-YOICI-RCVMM-EYGSZ
https://camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/doc/materia/180
https://camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador/V2WV9-IMHEK-YOICI-RCVMM-EYGSZ

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO PENA
CÂMARA DE VEREADORES DE CONSELHEIRO PENA
PODER LEGISLATIVO

Ronei Carlos de Souza
Vereador PRTB

Esta folha foi gerada automaticamente em: 28/09/2024 às 21:18:57 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
on

ei
 C

ar
lo

s
de

 S
ou

za
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

au
te

nt
ic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

ac
on

se
lh

ei
ro

pe
na

.g
w

le
gi

s.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 V
2W

V9
-IM

H
EK

-Y
O

IC
I-R

CV
M

M
-E

YG
SZ

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Praça João Luiz da Silva, nº 156 - 1.º piso, Palácio Municipal Juarez Ferraz - Centro - CEP 35.240-000 - Conselheiro
Pena - MG - Contato: (33) 99127-0041 - Email: cvcpena@hotmail.com - Site: http//www.cmcpena.mg.gov.br - CNPJ

nº 38.513.669/0001-50

https://camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador/V2WV9-IMHEK-YOICI-RCVMM-EYGSZ

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO PENA
CÂMARA DE VEREADORES DE CONSELHEIRO PENA
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Oficio Gabinete de Vereador Nº 029/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 18/06/2024 09:04:41
Hash Interno: br60ctcckiwmqksfuuym0ybopufp4cptivcqq5sn

Chave de Verificação

V2WV9-IMHEK-YOICI-RCVMM-EYGSZ
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador e informe a chave

de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

052.***.***-74 Ronei Carlos de Souza Assinado em 18/06/2024 09:05

Esta folha foi gerada automaticamente em: 28/09/2024 às 21:18:57 Página 3

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
on

ei
 C

ar
lo

s
de

 S
ou

za
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

au
te

nt
ic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

ac
on

se
lh

ei
ro

pe
na

.g
w

le
gi

s.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 V
2W

V9
-IM

H
EK

-Y
O

IC
I-R

CV
M

M
-E

YG
SZ

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Praça João Luiz da Silva, nº 156 - 1.º piso, Palácio Municipal Juarez Ferraz - Centro - CEP 35.240-000 - Conselheiro
Pena - MG - Contato: (33) 99127-0041 - Email: cvcpena@hotmail.com - Site: http//www.cmcpena.mg.gov.br - CNPJ

nº 38.513.669/0001-50

https://camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/doc/oficio/170/documento
https://camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador/V2WV9-IMHEK-YOICI-RCVMM-EYGSZ
https://camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador/V2WV9-IMHEK-YOICI-RCVMM-EYGSZ